
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                       

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                     

с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

 

 

    П Р И К А З 

 

 

от    11.08.2023 г.                                                                  № 47 

О разработке и утверждении школьного плана-графика по реализации 

профминимума на 2023–2024 учебный год в соответствии с базовым уровнем 

 

На основании Методических рекомендаций по реализации 

профессионального минимума в общеобразовательных организациях Российской 

Федерации 

 

приказываю: 

 

1. Ривоненко Н.У. - заместителю директора по учебно – воспитательной работе, 

ответственной за реализацию профориентационного минимума: 

 - разработать и представить на утверждение план – график профориентационного 

минимума в соответствии с базовым уровнем  на 2023 – 2024 учебный год. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 Директор школы                                                          Тибилова Ж.Ш. 

 

С приказом ознакомлены:                                           Ривоненко Н.У. 

 

 


